11-02-2024 11:38:07

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores do local, nos informaram do mal cheiro e acumulo de água, e que existe um bueiro que apresenta
estar entupido, sendo assim estive no local para confirmar tal solicitação. Onde venho por meio deste requerer que seja
feito a limpeza do local e demais providências cabíveis. Garantindo assim mais qualidade de vida ao moradores que
sofrem com essa situação

ofício solicitando limpeza,manutenção e reforma do bueiro no local informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-05-2021

RUA REALINO FRANCISCO DA COSTA, JARDIM BRASÍLIA, 38.401-654, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: ESQUINA COM A AVENIDA CEL. JOSÉ TEÓFILO CARNEIRO

Endereço:

Presidente Atual: LEANDRO NEVES

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA VERIDIANO TEODORO DOS SANTOS, 493, CASA, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-315, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO ODAIR JOSÉ

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 6 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

ODAIR JOSÉ

AVANTE

Nome Quantidade

ODAIR JOSÉ 1

1Total